

Bilan au 31 décembre 2024

(montants en euros)

Actif	31/12/2024			31/12/2023	Passif	31/12/2024	31/12/2023
	Montant brut	Amortissement / Provision	Montant net				
Immobilisations incorporelles	1 288 888	1 161 912	126 976	232 344	Capital	24 901 254	24 901 254
Immobilisations corporelles	9 455 971	8 641 825	814 146	1 149 972	Réserve légale	2 490 125	2 490 125
Immobilisations financières	7 836 590	0	7 836 590	7 536 561	RAN	49 793 403	45 320 873
					Résultat de l'exercice	29 132 282	14 907 341
Total 1	18 581 448	9 803 737	8 777 712	8 918 877	Total 1	106 317 064	87 619 593
					Provision pour risques	500 000	530 000
					Provision pour charges	202 000	340 000
					Total 2	702 000	870 000
Créances clients	14 482 470		14 482 470	11 282 830	Dettes fournisseurs	16 087 399	12 840 773
Autres créances	277 157		277 157	152 393	Dettes fiscales et sociales	27 197 597	20 691 704
Valeurs mobilières de placement	121 333 116	1 189 101	120 144 015	82 351 046	Autres dettes	16 163	30 169
Disponibilités	1 248 395		1 248 395	1 792 168			
CACEIS - DAT Dépôts à terme				14 000 000			
Charges constatées d'avance	5 317 635		5 317 635	3 306 532			
Intérêts à recevoir	72 840		72 840	75 049			
Intérêts courus à recevoir				173 344			
Total 2	142 731 613	1 189 101	141 542 512	113 133 362	Total 3	43 301 159	33 562 645
Total général	161 313 061	10 992 838	150 320 223	122 052 239	Total général	150 320 223	122 052 239